Spełnienie tej woli naszej, polecamy p. o. namiestnikowi naszemu i radzie administracyjnej Królestwa, pozostawiając im wydanie stosownych rozporządzeń co do stopniowego wykonania i rozwinięcia pomienionej ustawy. Dan w Carskim Siele, d. 8 (20) maja 1862. (podp.) Aleksander. Przez cesarza i króla, minister sekretarz stanu J. Tymowski.“

Równocześnie Dz. Powsz. w osobnym dodatku podaje na pięciu kolumnach ustawę o wychowaniu publicznym w Królestwie Polskim, zatwierdzoną przez cesarza dnia 20 maja r. b. Jest ona wypracowana przez Wielopolskiego.